[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19» октября 2018г. № 179
п. Плотниково
Об утверждении графика проведения приемных дней граждан администрации Плотниковского сельского поселения

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава Плотниковского сельского поселения, Плотниковского сельского поселения от 14.10.2010 № 16 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг»:
1. Утвердить график проведения приемных дней граждан специалистами администрации Плотниковского сельского поселения:

Место проведения приема – администрация Плотниковского сельского поселения.
Дни и часы приема:

	понедельник
	· 9-00 – 17-30

	вторник
	· 9-00 – 17-30

	среда
	· 9-00 – 17-30

	четверг
	· неприемный день

	пятница
	· 9-00 – 12-00

	суббота, воскресенье
	· выходной

	Обед
	· 13-00 – 14-00

2. Утвердить график проведения выездных приемных дней граждан специалистами администрации Плотниковского сельского поселения:
Место проведения приема – Колычевский сельский дом культуры.

Дни и часы приема:

	среда
	· 10-00 – 12-00

3. Утвердить график проведения приемных дней граждан главы Плотниковского сельского поселения:
Место проведения приема – администрация Плотниковского сельского поселения.
	вторник
	· 10-00 – 13-00

4. Признать утратившим силу постановление администрации Плотниковского сельского поселения от 25.08.2016 № 100 «Об утверждении графика проведения приёмных дней граждан администрации Плотниковского сельского поселения».

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Плотниковского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района на странице Плотниковского сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
	Глава

Плотниковского сельского поселения
	Д.В. Толстых

Исп. Е.А. Переверзева

Тел. 67181